
  

 

 
«03» марта 2025 г.                                                                                                                            №224/ОД 

 

 

О создании команды проекта 

 
 

 В соответствии с постановлением администрации Красногвардейского 

района от 09 декабря 2015 года № 126 «Об утверждении Положения об 

управлении проектами в органах местного самоуправления 

Красногвардейского района, а также подведомственных им учреждений и 

организаций» и в целях реализации проекта «Я – патриот». Создание 

кадетских групп в дошкольных образовательных организациях 

Красногвардейского района», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать команду проекта «Я – патриот». Создание кадетских групп в 

дошкольных образовательных организациях Красногвардейского района», и 

утвердить ее состав (Приложение). 

  

 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Красногвардейского района                          Е.Н. Черняков 

 

 

 
 

 

 

  



Приложение к приказу 

управления образования 

от 03 марта 2025 г. № 224/ОД 

«О создании команды проекта» 

 

Состав команды проекта 

«Я – патриот».  

Создание кадетских групп в дошкольных  

образовательных организациях Красногвардейского района» 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность Направления работ 

1.  Черняков Е.Н. Начальник управления 

образования администрации 

Красногвардейского района 

Куратор проекта  

2.  Кулешова Ю.К. Начальник отдела 

дошкольного образования 

МКУ «Центр сопровождения 

образовательной 

деятельности» 

Руководитель проекта, 

член рабочей группы (Р) 

3.  Воронкова Н.П. Главный специалист отдела 

дошкольного образования 

МКУ «Центр сопровождения 

образовательной 

деятельности» 

Администратор проекта, 

оператор мониторинга,  

член рабочей группы (Р) 

4.  Халаимова Е.А. Главный специалист отдела 

дошкольного образования 

МКУ «Центр сопровождения 

образовательной 

деятельности» 

Член рабочей группы (Р) 

5.  Стоцкая Л.В. Директор МКУ «Центр 

сопровождения 

образовательной 

деятельности» 

Член рабочей группы (Р), 

ответственный за блок 

работ 

6.  Набивачева И.А. Заместитель начальника 

управления образования 

администрации 

Красногвардейского района – 

главный бухгалтер 

Член рабочей группы (Р) 

7.  Дубенцева М.А. Заведующий МБДОУ 

«Детский сад «Солнышко» г. 

Бирюча» 

Член рабочей группы (Р) 

8.  Титова Л.В.  Заведующий МБДОУ 

«Детский сад «Росинка» г. 

Бирюча» 

Член рабочей группы (Р) 



9.  Зиновьева Н.В. Заведующий МБДОУ 

«Детский сад «Березка» с. 

Засосна» 

Член рабочей группы (Р) 

10.  Лисавцова Т.П. Заведующий МБДОУ 

«Детский сад «Колобок» с. 

Засосна» 

Член рабочей группы (Р) 

11.  Филипенко А.Н.  Заведующий МБДОУ 

«Детский сад «Улыбка» с. 

Ливенка» 

Член рабочей группы (Р) 

12.  Алексенко А.В. Заведующий МБДОУ 

«Детский сад «Теремок» 

с.Веселое» 

Член рабочей группы (Р) 

13.  Ткачук Н.А. Заведующий МБДОУ 

«Детский сад  с. Никитовка» 

Член рабочей группы (Р) 

14.  Семенцова М.А. Заведующий МБДОУ 

«Детский сад  с. Самарино» 

Член рабочей группы (Р) 

15.  Литовкина Л.И. Заведующий МБДОУ 

«Детский сад  с. Казацкое» 

Член рабочей группы (Р) 

16.  Образцова М.И. Заведующий МБДОУ 

«Детский сад  с. Верхняя 

Покровка» 

Член рабочей группы (Р) 

17.  Лесникова Л.П. Заведующий МБДОУ 

«Детский сад  с. Стрелецкое» 

Член рабочей группы (Р) 

18.  Воронкова Н.А. Заведующий МБДОУ 

«Детский сад  с. Малобыково» 

Член рабочей группы (Р) 

19.  Нистратова Ю.Н. Заведующий МБДОУ 

«Детский сад  с. Коломыцево» 

Член рабочей группы (Р) 

20.  Казакова О.Д. Заведующий МБДОУ 

«Детский сад  с. Калиново» 

Член рабочей группы (Р) 

21.  Мартынюк Т.В. Воспитатель МБДОУ 

«Детский сад  с. Арнаутово» 

Член рабочей группы (Р) 

22.  Парфирьева О.И.  Заведующий МБДОУ 

«Детский сад «Огонек» с. 

Нижняя Покровка» 

Член рабочей группы (Р) 

23.  Власова Н.Д. Заведующий МБДОУ 

«Детский сад  «Радуга» с. 

Прилепы» 

Член рабочей группы (Р) 

24.  Переверзева М.В. Заведующий МБДОУ 

«Детский сад  «Колокольчик» 

с. Большебыково» 

Член рабочей группы (Р) 

25.  Коцарева Е.А. Директор ОГБОУ 

«Бирюченская СОШ» 

Член рабочей группы (Р) 

26.  Соколов А.С. Директор МБОУ «Засосенская 

СОШ» 

Член рабочей группы (Р) 



27.  Адамов С.Д. Директор МБОУ «Ливенская 

СОШ №1» 

Член рабочей группы (Р) 

28.  Лесников Н.Н. Директор МБОУ 

«Веселовская СОШ» 

Член рабочей группы (Р) 

29.  Удовина М.С. Директор МБОУ 

«Самаринская ООШ» 

Член рабочей группы (Р) 

30.  Максимов В.П. Директор МБОУ «Казацкая 

СОШ» 

Член рабочей группы (Р) 

31.  Поданева Е.А. Директор МБОУ 

«Верхнепокровская СОШ» 

Член рабочей группы (Р) 

32.  Черняков Ю.В. Директор МБОУ «Стрелецкая 

СОШ» 

Член рабочей группы (Р) 

33.  Бодякова Е.А. Директор МБОУ 

«Малобыковская ООШ» 

Член рабочей группы (Р) 

34.  Оболонская Л.Н. Директор МБОУ 

«Коломыцевская СОШ» 

Член рабочей группы (Р) 

35.  Белоусова В.П. Директор МБОУ 

«Калиновская СОШ» 

Член рабочей группы (Р) 

36.  Белинова Л.П. Директор МБОУ 

«Арнаутовская СОШ» 

Член рабочей группы (Р) 

37.  Пчельникова Т.В. Директор МБОУ 

«Сорокинская СОШ» 

Член рабочей группы (Р) 

38.  Сохина Е.И. Директор МБОУ «Марьевская 

ООШ» 

Член рабочей группы (Р) 

39.  Косинова Т.Н. Директор МБОУ 

«Большебыковская СОШ» 

Член рабочей группы (Р) 

 


